
 

 

 Dz-16.0021.19.2016 

                    
Uchwała Nr XIX/194/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie likwidacji chodnika 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 pkt k uchwały nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o rozebranie 

chodnika znajdującego się na działce Nr 277/5 obręb 7, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, na 

wprost bloku nr 12 os. Niepodległości w  Krakowie. 

 

§2 

 

                   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                                                        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym miejscu Dzielnica XVI Bieńczyce zamierza realizować inwestycje w postaci 

budowy miejsc parkingowych, a likwidacja tego chodnika umożliwi wykonanie 10 dodatkowych 

miejsc parkingowych. Ponadto chodnik prowadzi na jezdnię i parking i nie ma kontynuacji po 

stronie ulicy. W tym miejscu nie ma przejścia dla pieszych. 


